Fuit autem Chilon brevilocus, unde et Aristagoras hunc loquendi modum chilonculum vocat.

Vixit autem annis .LVI. et mortuus est. Et iuxta sepulchrum eius statua ei erecta est^a. Scripsit autem notabilia multa in ducentis carminibus eleganter^b.

Et claruit tempore Zedechie, regis Judee^c.

* bl. 21 a

Cap. IV. Pitachus*.

Pitachus, asianus, mitilensis², philosophus illustris, unus de septem sapientibus Grecie et in re militari strenuus, cum bellum inter athenienses et mitilenses⁵ instaret, quia ipse mitilensis exercitus ductor erat, pugnare statuit cum Phrionone⁴, atheniensium duce, in singulari certamine et rethe habens sub scuto furtim circumvolvit Phrionem et, occidens eum,^a salvavit terram. Mitilenses⁵ autem ei principatum obtulerunt quem ipse decennio tenuit et, ad optimum ordinem civitate adducta, deposuit principatum ac decem annis aliis supervixit et cum predives esse potuisset⁶ sprevit divicias⁷. Fertur quoque, ut ait Laercius, quod quidam operarius eius filium⁷ securim ingerens, interfecit. Civibus autem ligatum homicidam mittentibus ad eum, ipsum absolvit dicens indulgentiam esse supplicio potius⁸. Alceus vero poeta, antequam Pitachus mitilensium⁸ principatum obtineret, amaritudine odii et ingenii viribus⁶ pertinacissimam in eum persecutionem ingressit. Tandem Pitachus, principatum adeptus, Alceum parentem et tremulentum accersivit et dixit: »Michi

*
1 In CRLNADGB folgt hier: ut ait Laercius. 2 mitelenus CRN; mitilenus I.; myteleneus ADGB. 3 mitilenos CRLN; myteleneos ADGB. 4 ADGB; Fernone H; Firmone CRLN; Φρόνων Diog. Laert. 5 mitilenses ADGB. 6 posset CRLN. 7 CRLNADGB; filio H. 8 mitilensium ADGB; die gleiche lesart weiter unten.

*
a Diog. Laert. I, 72. Doch fehlt in Diog. Laert. der letzte satz, da nach καλῶν (vocat) sich eine lücke findet. Ergänzen wir sie, wozu wir gewis ein recht haben, mit einem satze, welcher demjenigen Burleys entspricht, so sehen wir, das auf die lücke folgende Βράγχου δὲ εἶναι ἕως τὸ ἱερὸν ἔκτιστο τὸ ἐν Βραγχίδαϊς knüpfte an eine stelle an, welche Branchus als den künstler bezeichnete, welcher Chilons grabmal oder statue oder beides zugleich verfertigte. b Diog. Laert. I, 68. c Dieses

Fue Chilon breviloquio, es a saber: breve en su fabla, de donde vino que Astriagoras a esta manera de breve hablar chilonculo ¹ le llama como cosa que nos vino de Chilon.

Vivio cinquenta y seys annos y fue muerto. Y cerca del su sepulcro fue criada la su estatua. Escribio muchas cosas notables en dosientos versos elegantes, segunt dise Laercio.